

عبدالمهدی: حشد الشعبی

برای آزادی عراق خون‌ها داده است

نخست‌وزیر عراق ضمن تجلیل از فداکاری‌های حشدالشعبی در نبرد با داعش و آزادسازی این کشور، تأکید کرد که حشدالشعبی، بخشی جدایی‌ناپذیر از نیروهای مسلح عراق است.

«عادل عبدالمهدی» طی یک کنفرانس خبری اظهار داشت: حشدالشعبی نیروی فدakar بوده و خون (نیروهای) آن، به آزادسازی عراق کمک کرده است.

وی افزود: ما اجرای دستور دولتی درباره نیروهای

پنج‌شنبه ۲۰ تیر ۱۳۹۸ | ۸ ذی‌القعدة ۱۴۴۰ | ۱۱ جولای ۲۰۱۹ | شماره ۲۲۲۳۰

در خواست نماینده ویژه سازمان ملل

برای بازجویی از بن‌سلمان به جرم قتل خاشقجی

نماینده ویژه سازمان ملل در امور اعدام‌های فرا قانونی با تأکید بر اینکه عربستان در قتل خاشقجی، جهان را با خود همدست کرده است بار دیگر خواستار تحقیق از بن سلمان ولیعهد سعودی در مورد این قتل شده است.

با وجود گذشت بیش از ۹ ماه از قتل وحشیانه جمال خاشقجی روزنامه نگار منتقد سعودی در کنسولگری عربستان در اسلامبول، نه تنها عاملان این جنایت محاکمه نشده‌اند بلکه محمد بن سلمان ولیعهد سعودی به عنوان متهم اصلی تحت هیچ فشار رسمی قرار نگرفته و به لطف حمایت های دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا، ازادانه در حال سفر به کشورهای مختلف است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از خبرگزاری آناتولی، «آگنس کالامار» نماینده ویژه سازمان ملل در امور اعدام‌های فراقانونی با اعتراض به چنین وضعی اعلام کرده، عربستان در نقض عدالت در پرونده مربوط به قتل جمال خاشقجی، جهان را با خود همدست کرده است.ریاض آزادی بیان را نقض، روابط کنسولی را تهدید و در منافع جامعه بین المللی مداخله کرده است... بسیار ناراحت‌کننده است که تاکنون واکنش بیسن المللی اندکی، به صورت قانونی، سیاسی یا دیپلماتیک، نسبت به این مسئله صورت گرفته است.»

بن سلمان خاشقجی را کشت

کالامارد تأکید کرد جمال خاشقجی توسط عوامل دولت عربستان که همه امکانات را برای ارتکاب به این جنایت آماده کرده بودند به قتل رسید. وی همچنین بیان داشت که قتل خاشقجی درواقع بر عهده دولت عربستان است. براساس آنچه در گزارش کالامارد آمده، مجازات مربوط به قتل خاشقجی باید در رابطه با ولیعهد عربستان و اموال شخصی وی در خارج اعمال شود. کالامارد در ادامه این گزارش خاطرنشان کرده که ریاض باید در مقابل افکار عمومی از خانواده قربانی عذرخواهی کرده و دیه وی را به خانواده‌اش بپردازد اما او حتی حاضر به عذرخواهی هم نشده است.

نماینده ویژه تحقیقات سازمان ملل در زمینه اعدام‌های فراقانونی پیش از این نیز گزارش خود در خصوص قتل جمال خاشقجی را به شورای حقوق بشر در ژنو ارائه کرده بود. پیشتر شورای حقوق بشر سازمان ملل به این نتیجه رسید که قتل جمال خاشقجی یک اقدام غیرقانونی با قصد قبلی بوده و مقامات بلند پایه عربستان در این باره مسئولند. در این گزارش، گزارشگر ویژه سازمان ملل خواهان آن شد که تمامی کسانی که در این ارتباط نقش داشته و شناسایی نشده‌اند، مسئولیت خود را بپذیرند. نماینده ویژه تحقیق سازمان ملل همچنین گفته محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان، باید برای قتل خاشقجی مورد بازجویی قرار گیرد.

حماس: نباید سوریه را رها می کردیم

درهای این کشور همیشه روی فلسطینی‌ها باز بود

عضودفتر سیاسی جنبش حماس، خروج سران و اعضای این جنبش از سوریه در سال ۲۰۱۱ را اقدامی نادرست دانست و گفت که حماس در صدد تقویت مجدد روابط با دمشق است.
«حمود الزاهر» اظهار داشت: فکر می‌کنم تاش‌راهی برای ازسرگیری روابط میان حماس و سوریه در جریان است... «بشار اسد» رئیس‌جمهور سوریه، قبل از بحران، همه درها را به روی ما باز کرده بود، در سوریه رفت و آمد داشتیم، همان گونه که در فلسطین می‌آمدیم و می‌رفتیم، ناگهان و در پی بحران سوریه، این روابط فروپاشید. شایسته این بود که سوریه را رها نمی‌کردیم و له یا علیه آن، اقدامی نمی‌کردیم.

الزهار سپس تأکید کرد، روابط میان حماس و سوریه با ریاست‌جمهوری «بشار اسد» به مرحله واقعاً پیشرفته‌ای رسیده بود... زمانی که در سال ۲۰۰۶ وزیر خارجه فلسطین (دولت حماس در غزه) بوده ام، در داخل دفتر بشاراسد فکر می‌کردم تاش‌راهی و تصمیم‌های مهمی گرفته شده که در جمله آنها، استقبال از آوارگان فلسطینی در مرزهای اردن و عراق بوده است و بشار اسد لحظه‌ای در برآورده کردن درخواست من، تردید نکرده بود.

این عضو حماس گفت: سوریه درهایش را نه تنها به روی حماس، بلکه به روی تمام گروه‌های فلسطینی باز کرده بود و ما باید حرف حق و راست را بگوییم، حتی اگر به مذاق عده‌ای خوش نیاید. الزهار ادامه داد: زمانی که برخی کشورهای خلیج (فارس) اسرائیل را تأیید می‌کنند، چه چیزی مانع همکاری میان کشورهای-اشغال شده (فلسطین، سوریه و لبنان) می‌شود؟

در پی اخراج برخی از رهبران حماس توسط اردن در سال ۱۹۹۹، دولت سوریه از آنها استقبال کرده بود، اما با آغاز جنگ سوریه در سال ۲۰۱۱، برخی از رهبران حماس سوریه را ترک کرده و دفتر این جنبش را نیز در دمشق بست‌اند. این اقدام حماس، نارضایتی مقامات دمشق را به دنبال داشته است.

علاوه‌بر الزهار، دیگر رهبران حماس نیز بر عزم این جنبش برای ازسرگیری روابط با سوریه تأکید کرده‌اند.

آمریکا: در سوریه می‌مانیم

«جیمز جفری» فرستاده ویژه آمریکا در سوریه، بعدازظهر سه‌شنبه وارد پایگاه نظامیان تروزیست آمریکایی در میدان نفتی «العمر» واقع در شرق دیرالزور (شرق سوریه) شد.

وی در جریان نشست، اعلام کرد که نیروهای آمریکایی در شمال شرق سوریه باقی خواهند ماند. فرستاده ویژه آمریکا همچنین ادا کرد: آمریکا در صدد جذب نیروی زمینی کشورهای ائتلاف است، تا با گروه تروزیستی داعش مبارزه کنند! جفری در حالی صحبت از مبارزه با داعش می‌کند که این گروه تروزیستی تقریباً در سوریه ریشه‌کن شده است.

تصمیم انگلیس و فرانسه

یک مقام وابسته به دولت آمریکا به «فارین بیلسی» گفت: انگلیس و فرانسه که نیروی زمینی در سوریه دارند، متعهد به افزایش ۱۰ تا ۱۵ درصدی نیروهای خود در این کشور شده‌اند.

به گزارش ایسنا، علاوه‌بر این دو کشور، ایتالیا نیز در آستانه تصمیم گیری اعزام نیروی بیشتر به سوریه قرار دارد و چند کشور حوزه بالکان و بالتیک هم با اطمینان تقریبی قرار است تعداد کمی از سربازانشان را بفرستند.

درخواست پرداخت غرامت

دیدمان حقوق بشر در ادامه بیانیه خود آورده است: بازپرسان مستقل اعلام کرده‌اند که از سپتامبر ۲۰۱۴ تاکنون، دست کم ۷۰۰ غیرنظامی در عراق و سوریه کشته شده‌اند.

طبق اعلام دیده بان حقوق بشر، علیرغم پایان یافتن جنگ علیه داعش، اما همچنان درد و رنج غیرنظامیان متضرر از حملات ائتلاف بین‌المللی ادامه دارد.

کیهان

صفحه آخر

واشگتن: کره شمالی باید به‌طور کامل

خلع سلاح شود

پایان فرآیند خلع سلاح هسته‌ای نیست» وی در ادامه عنوان کرد: «این حرکت صرفاً چیزی است که ما امید به انجام شدنش در همان آغاز فرآیند را داریم. اما من فکر نمی‌کنم دولت آمریکا هرگز متوقف شدن برنامه هسته‌ای کره شمالی را به عنوان هدف پایانی تعیین کرده باشد.» این اظهارات در حالی مطرح می‌شوند که، «اسفنج یگ‌گون»، نماینده ویژه آمریکا در امور کره شمالی قرار است طی روزهای آینده با همتایان از کره جنوبی خود دیدار و درباره مذاکرات با کره شمالی، گفت‌وگو کند.

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا گفته کشوروش خواستار «توقف فوری» برنامه هسته‌ای کره شمالی، و خلع سلاح کامل این کشور است و این مرحله، هرگز به معنای به ثمر نشستن فرآیند نیست!

«هورگان اورتاگوس» سخنگوی وزارت خارجه آمریکا روز سه شنبه طی یک کنفرانس خبری راجع به موضوع کره شمالی به سؤال خبرنگاران پاسخ داد: «شما می‌دانید که متوقف کردن برنامه هرگز به معنی به ثمر نشستن فرآیند نیست. این کار هرگز

اذان ظهر: ۱۳/۱۰، اذان مغرب: ۴۳/۲۰، نیمه شب شرعی: ۱۸/۰، اذان صبح (فردا): ۴/۱۴، طلوع آفتاب (فردا): ۵/۵۸

ارتش نیجریه تظاهرات حامیان شیخ زکراکی را

به خاک و خون کشید

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در

نیجریه در پی تظاهرات حامیان شیخ زکراکی در



غیرقانونی اعتراض کرده و خواستار آزادی فوری زکراکی شده بودند. بر اساس شنیده‌ها، نیروهای امنیتی نیجریه همچنین در این تظاهرات، حداقل ۴۰ نفر معترضان را دستگیر کردند. با وجود انتشار

آشفته‌گی در اتاق جنگ آمریکا



دوهمین سرپرست وزرات دفاع آمریکا هم می‌رود دهد. در پی کناره‌گیری شاناهان، «اسپر» سرپرست وزارت دفاع آمریکا شد و خبر حاکر رسیده که قرار است «سپنسر» موقتاً جانشین او شودا. «جیمز متیس» ریاست پنتاگون را در عهده داشت که در پی بروز اختلاف میان او و ترامپ، از سمت خود کناره‌گیری کرد. در پی استعفاى «جیمز متیس»، «باتریک شانهان» به عنوان سرپرست پنتاگون فعالیت خود را شروع کرد اما مدت زمان زیادی نگذشته بود که او هم قصد قصت ندارد به فعالیت خود در وزارت دفاع اعلام کرد.

در پی افشای پیام‌های ضدآمریکایی سفیر انگلیس

تنش بین آمریکا و انگلیس به اوج رسید واشگتن از مذاکرات تجاری بر گزیت خارج شد



روز سه شنبه نیز در توتیتی نوشت: «سفیر حواس پرتی که انگلیس به ایالات متحده قالب کرده کسی نیست که ما از او خوشمان بیاید، آدم بسیار احمقی است. او بهتر است با کشورش و نخست‌وزیر تراز می‌درباره مذاکرات شکست‌خورده بر گزیت صحبت کند و خیلی از انتقادات من از نحوه مدیریت آن ناراحت نباشد.» بر اساس گزارش‌ها ترامپ حتی مذاکرات برگزیت با انگلیس را نیز لغو کرده است. یک منبع آگاه از

اداره بازرسی آمریکا فاش کرد



تیرماه) به اتهام کمک کردن به سه مهاجر غیرقانونی مکزیکى برای ورود به آمریکا بازداشت کرده است. این تفنگداران قاچاقچی در ازای دریافت پول و کمک به سه مهاجر غیرقانونی برای ورود به کالیفرنیا متهم

مراجع قضایی معرفی شده‌اند. به نوشته خبرگزاری «اسپوتنیک»، گشت بازرسی اداره مرزبانی آمریکا، دو عضو تفنگداران دریایی آمریکا را در آستانه «روز

استقلال ایالت متحده آمریکا» (چهارم جولای) ۱۳

سرپرست اداره می‌شونداین شبکه خبری ماه‌مارس(اسفند ۹۷) نیز طی گزارشی به موضوع پست‌های خالی در دولت آمریکا پرداخته و در گزارشی با عنوان «کابینه موقت ترامپ و دولت خالی از سکنه» نوشته بود که حدود یک چهارم از پست‌ها در دولت ترامپ از سوی «سرپرست موقت» اداره می‌شوند. خبرگزاری فرانسه هم با انتشار گزارشی مشابه با اشاره به این تغییر و تحولات در وزارت دفاع آمریکا نوشت: «اختلاف در نگاه‌های منابع از انتخاب فردی برای تکیه زدن بر کرسی وزارت دفاع آمریکا می‌شود و این تغییر و تحولات ناگهانی در یکی از بزرگ‌ترین سستم‌های دولتی آمریکا در حالی اتفاق می‌افتد که تنش‌ها در خاورمیانه رو به افزایش است.»

ایس‌ه‌رج و مرج و آس‌دن و رفت‌ها در دولت ترامپ کاملاً روند عادی به خود گرفته چرا که شمار استعفاها و اخراج‌های دولت ترامپ در طول سه سال گذشته، به عدد ۴۴ رسیده است. این مدت بسیاری از مقامات ارشد دولت ترامپ با استعفا داده و با برکنار شده‌اند که در تاریخ آمریکا کم سابقه‌ای است.

گفتنی است آمریکا در چنین شرایطی خطاب به کشورهای مستقل می‌گوید: «همه گزینه‌ها روی میز است.»(۱)

در پی افشای پیام‌های ضدآمریکایی سفیر انگلیس

تنش بین آمریکا و انگلیس به اوج رسید واشگتن از مذاکرات تجاری بر گزیت خارج شد

انگلیس در مذاکرات تجاری خود درخصوص برگزیت، در ارتباط با موضوعات تجاری مربوط به خروج انگلیس از اتحادیه اروپا که احتمالاً ۳۱ اکتبر (۹ آبان) انجام می‌گیرد، گفت‌وگو کنند. آخرین خبرها حاکی است، سفر انگلیس در آمریکا با تشدید بحران دو کشور، استعفا کرده است.

واکنش انگلیس

«جرمی هانت»، وزیر خارجه انگلیس روز سه‌شنبه به سخنان تند «دونالد ترامپ»، علیه «ترزای»، نخست‌وزیر و «کیم کاروش»، سفیر این کشور در واشگتن واکنش نشان داد. «هانت» در توییتر، «دونالد ترامپ» را خطاب قرار داد و نوشت: «دوستان، با هم صریح صحبت می‌کنند، من هم همین کار را انجام دهم: این اظهارات درباره نخست‌وزیر ما کشور من توهین‌آمیز و نادرست هستند» هانت در ادامه نوشته است: «شما گفته‌اید بین آمریکا و انگلیس عالی‌ترین ائتلاف برقرار است، من هم با شما موافقم، ما متحدان باید با احترام با یکدیگر صحبت کنند، همان رویه‌ای که تراز می‌همیشه در قبال شما پیش می‌گرفته است. سفرنا توسط دولت انگلیس منصوب می‌شوند و اگر من نخست‌وزیر شوم، سفیرمان در سمش باقی خواهد ماند.» سخنگوی تراز می‌نیز در پاسخ به توتیه‌های ترامپ تأکید کرد این دولت انگلیس است که تعیین می‌کند چه کسی سفیر باشد. بر خلاف جرمی هانت (پورس جانسون» وزیر خارجه سابق انگلیس و نامزد تصدی پست نخست‌وزیری این کشور از حمایت سفیر این کشور در آمریکا خودداری کرد! ترامپ قبلاً گفته دوست دارد جانسون نخست‌وزیر انگلیس شود!

دولت ترامپ به هفته‌نامه «واشگتن اگزومینر» گفته، «ولیس‌راس» وزیر بازرگانی آمریکا، نشست‌های برنامه‌ریزی شده با «لیام فاکس» وزیر بازرگانی انگلیس را تنها به این دلیل که احتمالاً «داروش» (سفیر انگلیس در آمریکا) نیز در آن حضور خواهد یافت، لغو کرد. این منبع در ادامه افزود که افشاگری اخیر «شکافی» را در کاخ سفید به وجود آورده است که این شکاف همچنان دوست دارد جانسون نخست‌وزیر انگلیس شود!

دولت ترامپ به هفته‌نامه «واشگتن اگزومینر» گفته، «ولیس‌راس» وزیر بازرگانی آمریکا، نشست‌های برنامه‌ریزی شده با «لیام فاکس» وزیر بازرگانی انگلیس را تنها به این دلیل که احتمالاً «داروش» (سفیر انگلیس در آمریکا) نیز در آن حضور خواهد یافت، لغو کرد. این منبع در ادامه افزود که افشاگری اخیر «شکافی» را در کاخ سفید به وجود آورده است که این شکاف همچنان دوست دارد جانسون نخست‌وزیر انگلیس شود!

دولت ترامپ به هفته‌نامه «واشگتن اگزومینر» گفته، «ولیس‌راس» وزیر بازرگانی آمریکا، نشست‌های برنامه‌ریزی شده با «لیام فاکس» وزیر بازرگانی انگلیس را تنها به این دلیل که احتمالاً «داروش» (سفیر انگلیس در آمریکا) نیز در آن حضور خواهد یافت، لغو کرد. این منبع در ادامه افزود که افشاگری اخیر «شکافی» را در کاخ سفید به وجود آورده است که این شکاف همچنان دوست دارد جانسون نخست‌وزیر انگلیس شود!

دولت ترامپ به هفته‌نامه «واشگتن اگزومینر» گفته، «ولیس‌راس» وزیر بازرگانی آمریکا، نشست‌های برنامه‌ریزی شده با «لیام فاکس» وزیر بازرگانی انگلیس را تنها به این دلیل که احتمالاً «داروش» (سفیر انگلیس در آمریکا) نیز در آن حضور خواهد یافت، لغو کرد. این منبع در ادامه افزود که افشاگری اخیر «شکافی» را در کاخ سفید به وجود آورده است که این شکاف همچنان دوست دارد جانسون نخست‌وزیر انگلیس شود!

دولت ترامپ به هفته‌نامه «واشگتن اگزومینر» گفته، «ولیس‌راس» وزیر بازرگانی آمریکا، نشست‌های برنامه‌ریزی شده با «لیام فاکس» وزیر بازرگانی انگلیس را تنها به این دلیل که احتمالاً «داروش» (سفیر انگلیس در آمریکا) نیز در آن حضور خواهد یافت، لغو کرد. این منبع در ادامه افزود که افشاگری اخیر «شکافی» را در کاخ سفید به وجود آورده است که این شکاف همچنان دوست دارد جانسون نخست‌وزیر انگلیس شود!

دولت ترامپ به هفته‌نامه «واشگتن اگزومینر» گفته، «ولیس‌راس» وزیر بازرگانی آمریکا، نشست‌های برنامه‌ریزی شده با «لیام فاکس» وزیر بازرگانی انگلیس را تنها به این دلیل که احتمالاً «داروش» (سفیر انگلیس در آمریکا) نیز در آن حضور خواهد یافت، لغو کرد. این منبع در ادامه افزود که افشاگری اخیر «شکافی» را در کاخ سفید به وجود آورده است که این شکاف همچنان دوست دارد جانسون نخست‌وزیر انگلیس شود!

دولت ترامپ به هفته‌نامه «واشگتن اگزومینر» گفته، «ولیس‌راس» وزیر بازرگانی آمریکا، نشست‌های برنامه‌ریزی شده با «لیام فاکس» وزیر بازرگانی انگلیس را تنها به این دلیل که احتمالاً «داروش» (سفیر انگلیس در آمریکا) نیز در آن حضور خواهد یافت، لغو کرد. این منبع در ادامه افزود که افشاگری اخیر «شکافی» را در کاخ سفید به وجود آورده است که این شکاف همچنان دوست دارد جانسون نخست‌وزیر انگلیس شود!

دولت ترامپ به هفته‌نامه «واشگتن اگزومینر» گفته، «ولیس‌راس» وزیر بازرگانی آمریکا، نشست‌های برنامه‌ریزی شده با «لیام فاکس» وزیر بازرگانی انگلیس را تنها به این دلیل که احتمالاً «داروش» (سفیر انگلیس در آمریکا) نیز در آن حضور خواهد یافت، لغو کرد. این منبع در ادامه افزود که افشاگری اخیر «شکافی» را در کاخ سفید به وجود آورده است که این شکاف همچنان دوست دارد جانسون نخست‌وزیر انگلیس شود!

دولت ترامپ به هفته‌نامه «واشگتن اگزومینر» گفته، «ولیس‌راس» وزیر بازرگانی آمریکا، نشست‌های برنامه‌ریزی شده با «لیام فاکس» وزیر بازرگانی انگلیس را تنها به این دلیل که احتمالاً «داروش» (سفیر انگلیس در آمریکا) نیز در آن حضور خواهد یافت، لغو کرد. این منبع در ادامه افزود که افشاگری اخیر «شکافی» را در کاخ سفید به وجود آورده است که این شکاف همچنان دوست دارد جانسون نخست‌وزیر انگلیس شود!

دولت ترامپ به هفته‌نامه «واشگتن اگزومینر» گفته، «ولیس‌راس» وزیر بازرگانی آمریکا، نشست‌های برنامه‌ریزی شده با «لیام فاکس» وزیر بازرگانی انگلیس را تنها به این دلیل که احتمالاً «داروش» (سفیر انگلیس در آمریکا) نیز در آن حضور خواهد یافت، لغو کرد. این منبع در ادامه افزود که افشاگری اخیر «شکافی» را در کاخ سفید به وجود آورده است که این شکاف همچنان دوست دارد جانسون نخست‌وزیر انگلیس شود!

دولت ترامپ به هفته‌نامه «واشگتن اگزومینر» گفته، «ولیس‌راس» وزیر بازرگانی آمریکا، نشست‌های برنامه‌ریزی شده با «لیام فاکس» وزیر بازرگانی انگلیس را تنها به این دلیل که احتمالاً «داروش» (سفیر انگلیس در آمریکا) نیز در آن حضور خواهد یافت، لغو کرد. این منبع در ادامه افزود که افشاگری اخیر «شکافی» را در کاخ سفید به وجود آورده است که این شکاف همچنان دوست دارد جانسون نخست‌وزیر انگلیس شود!

دولت ترامپ به هفته‌نامه «واشگتن اگزومینر» گفته، «ولیس‌راس» وزیر بازرگانی آمریکا، نشست‌های برنامه‌ریزی شده با «لیام فاکس» وزیر بازرگانی انگلیس را تنها به این دلیل که احتمالاً «داروش» (سفیر انگلیس در آمریکا) نیز در آن حضور خواهد یافت، لغو کرد. این منبع در ادامه افزود که افشاگری اخیر «شکافی» را در کاخ سفید به وجود آورده است که این شکاف همچنان دوست دارد جانسون نخست‌وزیر انگلیس شود!

دولت ترامپ به هفته‌نامه «واشگتن اگزومینر» گفته، «ولیس‌راس» وزیر بازرگانی آمریکا، نشست‌های برنامه‌ریزی شده با «لیام فاکس» وزیر بازرگانی انگلیس را تنها به این دلیل که احتمالاً «داروش» (سفیر انگلیس در آمریکا) نیز در آن حضور خواهد یافت، لغو کرد. این منبع در ادامه افزود که افشاگری اخیر «شکافی» را در کاخ سفید به وجود آورده است که این شکاف همچنان دوست دارد جانسون نخست‌وزیر انگلیس شود!

دولت ترامپ به هفته‌نامه «واشگتن اگزومینر» گفته، «ولیس‌راس» وزیر بازرگانی آمریکا، نشست‌های برنامه‌ریزی شده با «لیام فاکس» وزیر بازرگانی انگلیس را تنها به این دلیل که احتمالاً «داروش» (سفیر انگلیس در آمریکا) نیز در آن حضور خواهد یافت، لغو کرد. این منبع در ادامه افزود که افشاگری اخیر «شکافی» را در کاخ سفید به وجود آورده است که این شکاف همچنان دوست دارد جانسون نخست‌وزیر انگلیس شود!

دولت ترامپ به هفته‌نامه «واشگتن اگزومینر» گفته، «ولیس‌راس» وزیر بازرگانی آمریکا، نشست‌های برنامه‌ریزی شده با «لیام فاکس» وزیر بازرگانی انگلیس را تنها به این دلیل که احتمالاً «داروش» (سفیر انگلیس در آمریکا) نیز در آن حضور خواهد یافت، لغو کرد. این منبع در ادامه افزود که افشاگری اخیر «شکافی» را در کاخ سفید به وجود آورده است که این شکاف همچنان دوست دارد جانسون نخست‌وزیر انگلیس شود!

هشدارهای بین‌المللی به فرانسه